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AGOSTO DE 2016 - 109,112.04
01/08/2016|TRANSF |BANCOMER COMISION CHEQUES LIBRADOS 1,155.00 - 110,267.04
01/08/2016|TRANSF |BANCOMER IVA COMISION CHEQUES LIBRAD( 184.80 - 110,451.84
01/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES TRASPASO FORTALECIMIENTO 72,000.00 |-  38,451.84
01/08/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO 500,000.00 461,548.16
01/08/2016|TRANSF |GRALKER SA DE CV COMPRA DE MATERIAL DE PAPEL 23,200.00 438,348.16
01/08/2016|TRANSF |GRALKER SA DE CV COMPRA DE MATERIAL ELECTRIC 58,000.00 380,348.16
01/08/2016|TRANSF |GRALKER SA DE CV EQUIPAMIENTO PARQUE VEHICU 46,400.00 333,948.16
01/08/2016|TRANSF |LUIS ALFREDO CORTEZ VALE|VIATICOS DIRECTOR SEG P 800.00 333,148.16
01/08/2016f 11376]URIEL MARQUEZ SANCHEZ COMPRA DE LLANTAS PARAE H H 9,987.00 323,161.16
01/08/2016{ 11377 |MARICELA HERRERA HERRERA |[RENTA DE MOBILIARIO EVENTOS 21,535.40 301,625.76
02/08/2016] 11378|CELSO VARGAS CAMPOS CONSUMO DE ALIMENTOS PERS( 5,000.00 296,625.76
02/08/2016] 11379|MAURILIO LOPEZ MONTES COMPRA DE GANADO PROYECTO 48,690.00 247,935.76
02/08/2016| 11380|MAGDALUZ VELASCO SANCHEJAPOYO CON MEDICAMENTOS VA| 5,500.00 242,435.76
02/08/2016|TRANSF 5,000.00 237,435.76
02/08/2016|TRANSF [LUIS ALFREDO CORTEZ VALENZVIATICOS PERSONAL DE SEGURID 5,400.00 232,035.76
02/08/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO PROYECTOS CDI 48,690.00 280,725.76
02/08/2016|TRANSF |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGARICOMPRA DE REFACCIONES MANT 12,583.00
12/08/2016 | TRANSF [SERVICIOS MANA S.A DE C.V. {COMBUSTIBLE COMISONES DEL 7,250.21
¥02/08/2016|TRANSF |MAGDALENO LOPEZ IBARRA |GASTOS REGIDOR 4,000.00
02/08/2016|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M|{COMISION A NAYARIT CHOFER D 900.00
03/08/2016{ 11381|ELEAZAR SALAZAR GAETA MANT DE VEH CHEVROLET DEL H 6,936.80
03/08/2016] 11382|MARIA INES NABARRETES GUZ|GASTOS COMPROBADOS EVENTO 5,000.00
03/08/2016| 11383|MANUEL CARLOS ROBLES BEBIDAS SABORIZADAS EVENTO ¢ 64,828.00
03/08/2016| 11384[JUAN MANUEL DE ROBLES JAR|MARCOS Y MADERA FOTOS EPOS 9,024.49
03/08/2016|TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROMECOMBUSTIBLE PARA COMISONES 69,800.00
03/08/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM§COMBUSTIBLE PARA COMISIONES 27,960 20
03/08/2016|TRANSF |OCTAVIO JAIME MARTINEZ  [VIATICOS CHOFER DE PRESIDENC 700.00
03/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 150,663.00
03/08/2016|{TRANSF |JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA |VIATICOS AUXILIAR SINDICTURA ( 900.00 221,506.26
03/08/2016|TRANSF |AFIRME FIANZA 6,360.00 215,146.26
04/08/2016|TRANSF |BANCOMER SERVICIOS BANCA EN LINEA 660.00 214,486.26
04/08/2016|TRANSF |BANCOMER IVA SERVICIO BANCA EN LINEA 205.00 214,281.26
04/08/2016|TRANSF |BANCOMER OPERACIONES EN LINEA 138.40 214,142.86
04/08/2016] 11385|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA]CAJA CHICA 54,561.17 159,181.69
04/08/2016] 11386|BERNARDO DE ARO DE LA CRU|GASTOS VISITA DEL GOBERNADO 8,000.00 151,181.69
N4/08/2016| 11387|MARIA INES NABARRETES GUZ|PREMIACION FIAL FUTBOL VARON 5,000.00 146,181.69
/08/2016{ 11388|TEOFILA DE LA CRUZ DIAZ PRESTAMO 15,000.00 131,181.69
04/08/2016{ 11389|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[GASTOS SEMANA CULTURAL 31,092.80 100,088.89
04/08/2016{ 11390|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|PREMIACION DE FUTBOL VARONI 3,000.00 97,088.8%
04/08/2016] 11391|ERNESTO HERNANDEZ BAUTISTCONSTRUCCION MURO COMEDO 3,700.00 93,388.89
04/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 3,042.00 56,430
04/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 5 6,689.33 103,120.22 |
04/08/2016|TRANSF |ALONSO BANUELOS HERNAND|COMISION A ZACATECAS ENCARG 5,000.00 98,120.22
04/08/2016|TRANSF |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA [VIATICOS COMISIO SUPERVISOR | 2,474.60 95,645.62
04/08/2016|TRANSF |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA |[VIATICOS COMISIO SUPERVISOR 3,200.00 92,445.62
04/08/2016 | TRANSF 1,000.00 91,445.62
04/08/2016|TRANSF |MIRNA LUCERO MICHEAL RENTA DE CASA HABITACION MA 5,000.00 86,445.62
04/08/2016|TRANSF |A CORPORATIVO ADMINISTRATIVO Y ASESORIA CA MS 8,000.00 78,445.62
04/08/2016|TRANSF 2,200.00 76,245.62
04/08/2016|TRANSF |MISAEL CRUZ DE HARO GASTOS A COMPROBAR 45,000.00 31,245.62
05/08/2016|TRANSF |ANGEL MONROY HERNANDEZ |COMPRA DE TONER PARA IMPRES 10,905.93 20,339.69
05/08/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE COMISIONES DEL 69,800.00 - 4%9,460.31
05/08/2016|TRANSF |MARIA INES NABARRETES GUZ|COMISION A ZACATECAS REGIDO 6,800.00 - 56,260.31
05/08/2016 | TRANSF |ALEXIS GONZALEZ GONZALEZ |VIATICOS A ZACATECAS EQUIPOS 1,530.00 - 57,790.31
05/08/2016|TRANSF |BERNARDO DE ARO DE LA CRU|MATERIAL DE PAPELERIA OFICINA 1,003.40 - 58,793.71
08/08/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO DEL CHEQUE 11353 1,800.00 |-  56,993.71




08/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 552.00 56,441.71
08/08/2016 | TRANSF 1,000.00 57,441.71
08/08/2016|TRANSF 800.00 58,241.71
08/08/2016|TRANSF |CAMIONERA DEL CENTRO MANTENIMIENTO DE UNIDAD DE 5,796.71 64,038.42
08/08/2016|TRANSF |RENE AMALEC SANCHEZ OLAG|MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 2,618.00 66,656.42
09/08/2016|TRANSF 700.00 67,356.42
09/08/2016|TRANSF 2,400.00 69,756.42
10/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 14,350.00 55,406.42
10/08/2016| 11392 |ROBERTO FERNANDEZ JARA |NOMINA RED PLUVIAL C.RAMON 14,340.00 69,746.42
10/08/2016|TRANSF |BANCOMER SOBREGIRO DE CHEQUE 11392 513 69,796.55
10/08/2016|TRANSF |{BANCOMER SOBREGIRO DE CHEQUE 11393 8.02 69,804.57
10/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 8,000.00 61,804.57
10/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 10,000.00 51,804.57
10/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 3,000.00 48,804.57
10/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 14,000.00 34,804.57
10/08/2016| 11393|JHONY MAURILIO LOPEZ DE HAPROYECTO CDI CARNICERIA OCO1 14,350.00 49,154.57
11/08/2016|{TRANSF |BANCOMER INTENTO SOBREGIRO CHEQUE 11 969.00 50,123.57
11/08/2016{TRANSF |BANCOMER IVA SOBREGIRO CHEQUE 155.04 50,278.61
11/08/2016|TRANSF PAGO 600.00 50,878.61

' 11/08/2016|TRANSF PAGO 1,000.00 51,878.61
_11/08/2016|TRANSF |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA |VIATICOS COMISION A GDL 6,950.00 58,828.6
11/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEP 164,025.17 105,196.56
12/08/2016| 11394|BERNARDO DE HARO DE LA CHPROYECTO CDI S SEBASTIAN 164,025.17 58,828.61 |
12/08/2016| 11395|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{GASTOS MENQRES CAJA CHICA 31,894.21 90,722.82 |
18/08/2016|TRANSF 1,300.00 92,022.82 |
15/08/2016| 11396|BERNARDO DE ARO DE LA CRU|{PROYECTO CDI CRIA BORREGQS ( 142,923.47 234,946.29
15/08/2016{DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 142,923.47 2.
15/08/2016|DEP PARTICIPACIONES APORTACION DEL MES 5,092,166.62 43.8
15/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSTIO 507.81
15/08/2016 | TRANSF COMPRA DE REFACCIONES MANT 800.00
15/08/2016|TRANSF |EMPLEADOS H.A NOMINA 1° AGOSTO 541,832.90
16/08/2016{TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMECOMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 69,900..0
16/08/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMJCOMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT. 69,800.00
16/08/2016|TRANSF |SISTEMA PARA EL DESARROLLQSUBSIDIO MENSUAL 250,000.00
16/08/2016{TRANSF |MISAEL CRUZ DE HARO GASTOS PRESIDENTE 15,000.00
16/08/2016{ 11397|ROBERTO FERNANDEZ JARA |RED PLUVAL RAMON CORONA 12,540.00 4,040,778.71
16/08/2016| 11398|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{CAJA CHICA 38,242.09 4,002,536.62
16/08/2016] 11399|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{NOMINA BASE 1RA DE AGOSTO 15,379.39 3,987,157.23

/08/2016| 11400{LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT. 69,800.00 3,917,357.23

N£/08/2016] 11401|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[NOMINA 1AGO SEG P 37,697.36 3,879,659.87
16/08/2016| 114021J. ELIAS MUNOZ ROBLES SERVICIO AUTOLAVADO VEH H.A 4,454.40 3,875,205.47
16/08/2016{ 11403|JAQUELINE CARLOS RUIZ CONSUMO DE ALIMENTOS PERSC 2,015.00 3,873,190.47
16/08/2016] 11404{MAURILIO LOPEZ MONTES  |APOYO CLAUSURA ESCUELAS CEf 18,000.00 3,855,190.47
16/08/2016] 11405|MAURILIO LOPEZ MONTES  [COMUSTIBLE VEH S SEBASTIAN 27,795.00
16/08/2016] 11406|YOLANDA ESCALANTE CABRAL|FERRETERIA VARIOS MANTENIMI 14,735.52 % 312,659.95
16/08/2016| 11407|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{POLICIA AUXILIAR JULIO 72,000.00 3,740,659.95 |
16/08/2016] 11408|MANUEL JAVIER NUNEZ NAVAIAPOY CON PUERTAS EL MORTERG 15,405.00 3,725,254.95 |
16/08/2016] 11409|LUIS MIGUEL SANCHEZ VILLAG|PUERTAS DE FIERRO AGENCIA AM 8,004.00 3,717,250.85
16/08/2016/ 11410|{MARTHA BANUELOS IBARRA |COMPRA DE BOVINC GRADUACIC 5,072.10 3,712,178.85
16/08/2016| 11411|IRMA DEL REAL CARLOS OFRENDAS PARA STA CATARINA 16,617.00 3,695,561.85
16/08/2016] 11412|MARTIN PEREIRA CARRILLO  |HOSPEDAJE PERSONAS GUAYABA 13,746.00 3,681,815.85
16/08/2016] 11413|ANGELICA MARIA JAIME ESCOfMANTENIMIENTO DE VEH 38,929.60 3,642,886.25
16/08/2016| 11414|MARISELA HERRERA VAZQUEZ |RENTA MOBILIARIO SEM CULTUR 7,656.00 3,635,230.25 |
o 05/ 3016 T30 CERARDS DAVID VASIES B oo tat0 MEROUE WD 536000
16/08/2 E CARNE PERSONAL SEG 23,599.00 3,601,771.25
16/08/2016] 11417|AGRIPINA DE LA ROSA DORAD{COMPRA DE NEHUMATICOS VEH 5,970.00 3,595,801.25
:;.5,{08/2016 __11418]LUIS HUMBERTO MEDRANO BAMALLA DE 30 MT CAMPO DE BEIS 33,999.60 3,561 801.65
16/08/2016| 11419|EDUARDO MARTINEZ DEL REAJPAPELERIA OFICINAS PRESIDENC! 22,885.64 3:538:91;01
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16/08/2016| 11420{CELSO VARGAS CAMPOS ALIMENTOS PERSONL INDIG 48,998.40 3,489,917.61
16/08/2016{ 11421|OCTAVIO REYES RENTA DE ANDAMIOS CANCHA Si 7,841.60 3,482,076.01
16/08/2016{ 11422|RAUL ROBLES MERCADO DESPENSA Y ABARROTES APOYOS 47,444.32 3,434,631.69
16/08/2016|TRANSF |MAGDALENO LOPEZ IBARRA |PAGO MENSUAL PROGRAMA DE 3,000.00 3,431,631.69
16/08/2016{TRANSF |CARLOS RUBEN CASAS GONZAJA COMPROBAR 5,000.00 3,426,631.69 |
16/08/2016 | TRANSF |COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR ENERGIA ELECTRI( 190,535.00 3,236,096.69
16/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO 2317] 3,238,413.69
16/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO 17977.36| 3,256,391.05
16/08/2016|TRANSF |BERNARDO DE ARO DE LA CRU|A COMRPOBAR 1,000.00 3,255,391.05
16/08/2016|TRANSF |ANGEL MONROY HERNANDEZ {COMPRA DE MATERIAL DE INFOR 14;025.92 3,241,365.13
16/08/2016|TRANSF 67,146.60 3,174,218.53
16/08/2016|TRANSF |ALEXIS GONZALEZ GONZALEZ |A COMPROBAR 3,000.00 3,171,218.53
17/08/2016|TRANSF |ELVIA GUILLERMINA MACIAS NMATERIAL ELECTRICO MANT DE A 9,037 50 3,162,181.03
17/08/2016{TRANSF |HEMILIO LAURENCIO HERNAN]COMISION A GDL ENCARGADO TH 1,200.00 3,160,981.03
17/08/2016|{TRANSF |MAGDALENO LOPEZ IBARRA |GASTOS A COMPROBAR REGIDOR 7,000.00 3,153,981.03
18/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 319975.54| 3,473,956.57
18/08/2016|DEP PARTICIPACIONES PAGO IMSS INF AFORE 175,897.89 3,298,058.68
18/08/2016|DEP PARTICIPACIONES PAGO DE ISR 149,811.00 3,148,247.68
18/08/2016| 11423|ENRIQUE REYES JAIME VARIOS TITNA PARA IMPRESORA, 10,359.38 3,137,888.30
18/08/2016| 11424|ROBERTO FERNANDEZ JARA |NOMINA RAMON CORONA RED P 25,780.00 3,112,108.30
_18/08/2016| 11425|RODOLFO DE LA TORRE DE LA 1PINTURAS Y OTROS MANT DE SER 19,810.41 3,092,297.89
18/08/2016] 11426|JUAN MANUEL ALVAREZ DUARMEDICAMENTOS VARIOS APOYOS 5,417.50 3,086,880.39
18/08/2016{ 11427|JESUS ACEVES GONZALEZ COMPRA DE DESPENSAS APOYO § 9,201.50 3,077,678.89
18/08/2016| 11428|CANCELADO CANCELADO - 3,077,678.89
18/08/2016| 11429|MAXIMO TALAVERA BANUELO]DESPENSA CAFETERIA OFICINAS Y 70,134.94 3,007,543.95
18/08/2016| 11430{J. TRINIDAD MARTINEZ MURILIMANT DE VEH AL SERVICIO DEL H 42,172.97 2,965,370.98
18/08/2016| 11431|HERMILO MARCOS JULIAN  |FERRETERIA MANTENIMIENTO DE 36,721.00 2,928,649.98
18/08/2016| 11432|YURIDIA YERANEA RIVRA CAM|MATERIAL OBRAS P 5,260.00 2,923,389.98
19/08/2016|TRANSF |RENE SALVADOR CARRILLO  [PRESTAMO SOBRE NOMINA 10,000.00 2,913,389.98
19/08/2016|TRANSF |AFIRME TRANSMISION AUTOMATICA VEH 8,584.00 2,904,805
19/08/2016|TRANSF |CORPORATIVO ADMINISTRATI\1RA QUINCENA AGOSTO 4,000.00 2,900,
19/08/2016|TRANSF 15,000.00 2,885,805.98 |
19/08/2016|TRANSF |GRALKER SA DE CV SERVICIO DE MANTENIMIENTO D 46,400.00 2,839,405.98 |
19/08/2016|TRANSF [MARTIN GONZALEZ FIGUEROA|COMPRA DE MATERIAL PARA CON 99,296.00 2,740,109.98
19/08/2016! 11433|YURIDIA YERANEA RIVERA CAMMATERIAL OBRAS P 6,500.20 2,733,609.98
19/08/2016| 11434|LETICIA MARTINEZ DE LEON |PLATAFORMAS PARA LITERA ALBE 29,719.20 2,703,890.78
19/08/2016] 11435|JUAN MANUEL GUZMAN COSI(APOYO NEHUMATICOS COMISAR 6,500.00 2,697,390.78
20/08/2016|TRANSF |MAGDALENO LOPEZ IBARRA |A COMPROBAR REGIDOR 6,800.00 2,690,590.78
/08/2016|TRANSF |GERARDO OCON DOMINGUEZ |INTERNET SATELITAL ZONA INDIG 4,840.00 2,685,750.78
70/08/2016|TRANSF |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGAR|MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 32,183.01 2,653,567.77
22/08/2016|{TRANSF {LEOPOLDO DE LA TORRE ROMECOMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 69,800.00 2,583,767.77
22/08/2016|TRANSF |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGARIMANTENIMIENTO DE VEHICULOS 31,050.00 2,552,717.77
22/08/2016|TRANSF 2,577.23 2,550,140.54
22/08/2016|TRANSF [JOSE MANUEL LOPEZ MONROYREFACCIONES Y MANTENIMIENT( 89,738.71 2,460,401.83
23/08/2016| 11436|{ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{CAJA CHICA $  40,818.77 2,419,583.06
23/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO S 1,506.00 | 2,421,089.0
23/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO $ 8,285.00 | 2,429,374.06
23/08/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPQOSITO $  15,225.53 | 2,444,599.59
23/08/2016] 11437|JESUS SANCHEZ REYES PREMIACION 1ER LUGAR GOLEAD $ 5,500.00 2,439,099.59
23/08/2016] 11438|VICTOR MANUEL ROBLES DOR{PAGO DE FACTURAS MANT DE VE S 5,530.88 2.433'.55‘:;,7:&
23/08/2016| 11439|FRANCISCO BANUELOS MIRAMFACTURAS CONSUMO DE ALIMEN S 37.476.00 2;396;092 T
fz/gz/ime 11440/ MANUEL JAVIER NUNEZ NAVAIFACTTURA POR HERRERIA S 37,258.01 2,353,33:
e -
S 100,456.00 1,973,482.70
23/08/2016|TRANSF S 50.344.00 192313870
23/08/2016{TRANSF S 294.669.00 . - =
: 1,628,469.70
23/08/2016|TRANSF ISERVICIOS MANA S.ADE CV. [COMBUSTIBLE VEHICULOS H.A S 4,368.32 1I£241101 38
| 23/08/2016|TRANSF [ANTONIO ARTEAGA PAZ DIFUSION DE OBRA PUBLICA PERI| $ 3,480.00 1';20'621 '38 ,




23/08/2016{TRANSF |SERVICIO FAMILIA MARQUEZ §COMBUSTIBLE VEHICULOS H.A S 78,289.61 1,542,331.77
23/08/2016|TRANSF |SERVICIO FAMILIA MARQUEZ §COMBUSTIBLE VEHICULOS H.A S 60,965.00 1,481,366.77
23/08/2016|TRANSF |SERVICIO FAMILIA MARQUEZ §COMBUSTIBLE VEHICULOS H.A | S 66,745.07 1,414,621.70
23/08/2016|TRANSF [JESUS CORTEZ HERNANDEZ  |SERVICIOS DE ASESORIA LABORAL S 7,900.00 1,406,721.70
23/08/2016|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M|GASTOS A COMPROBAR S 1,300.00 1,405,421.70
23/08/2016{TRANSF [CARLOS RUBEN CASAS GONZAJGASTOS A COMPROBAR S 4,176.00 1,401,245.70
23/08/2016|TRANSF |JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA |VIATICOS COMISION GDL AUILIAR $ 2,500.00 1,398,745.70
23/08/2016{TRANSF |CARLOS RUBEN CASAS GONZAJGASTOS A COMPROBAR S 1,600.00 1,397,145.70
24/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DE FORTALECIMIENTO S 500,000.00 897,145.70
24/08/2016 | TRANSF S 650.00 896,495.70
24/08/2016|TRANSF S 5,000.00 891,495.70
24/08/2016|TRANSF S 5,000.00 886,495.70
24/08/2016|TRANSF S 5,000.00 881,495.70
24/08/2016|TRANSF S 5,000.00 876,495.70
24/08/2016|TRANSF S 5,000.00 871,495.70
24/08/2016|TRANSF |CARLOS HERNANDEZ CORTEZ {MATERIAL ELECTRICO MANTENIM S 8,590.00 862,505.70
24/08/2016|TRANSF |CARLOS HERNANDEZ CORTEZ |CABLE DE ACERO ALUMBRADO Py $ 570.00 862,335.70
24/08/2016|TRANSF : S 6,000.00 856,335.70
24/08/2016|TRANSF |[YOLANDA LETICIA RAMITREZ MREFACCIONES MANTENIMIENTO{ S 11,710.00 844,625.70
24/08/2016|TRANSF |CARLOS HERNANDEZ CORTEZ |MATERIAL ELECTRICO MANTENIM $ 7,153.00 837,472.70
4/08/2016{TRANSF |CR FORMAS S.A DE C.V CR FORMAS VALORADAS REGISTR $ 22,471.52 815,001.18
24/08/2016 | TRANSF S 12,131.27 802,869.91
24/08/2016|TRANSF |TELEFONOS DE MEXCIO SERVICIO DE TELEFONO LINEA 98] S 1,800.00 801,069.91
25/08/2016|TRANSF |DIMELO SDERLDEC.V UNIFORMES DEPORTIVOS PARA Z S 11,631.90 789,438.01
25/08/2016{TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROMBCOMBUSTIBLE VEHICULOS DELH/| $ 69,800.00 719,638.01
25/08/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMECOMBUSTIBLE VEHICULOS DELHJ S 69,900.00 649,738.01
5/08/2016{TRANSF |ANGEL MONROY HERNANDEZ |TINTAS Y TONER IMPRESORASY A $ 15,033.60 634,704.41
25/08/2016|TRANSF S 650.00 634,054.41
25/08/2016|DEP PARTICIPACIONES S 28,000.00 662,054.43
25/08/2016|TRANSF S 2,800.00 659,254.41
26/08/2016|TRANSF S 5,000.00 654,254.41
26/08/2016 | TRANSF S 16,833.01 637,421.40
29/08/2016 11441|ROBERTO FERNANDEZ JARA NOMINA RED PLUVIAL RAMON C( S 12,420.00 625,001.40 |
29/08/2016] 11442|0SCAR ARMANDO QUIROZ SAIMANTENIMIENTO DE VEH PROPIg S 51,440.20 573,561.20
29/08/2016{ 11443|VICTOR MANUEL ROBLES DORAMANTENIMIENTO DE VEH PROPIf $ 16,520.72 557,040.48
29/08/2016| 11444|GERARDO DAVID VAZQUEZ GU|CARNE PARA ALIMENTACION ELE| 5,92&.00 551,112.48
29/08/2016] 11445{MA. MAGDALENA JAIME JAIMEVENTANAS S SEBASTIAN S 43,718.00 507,384.48
29/08/2016] 11446|ANSELMO GARCIA ESCALANTE{MANTENIMIENTO DE VEH PROPIE S 28,135.80 479,258.68
‘08/2016] 11447|JESUS ACEVES GONZALEZ DESPENSA APOYO PERSONAS ESQ S 13,266.00 465,992.68
=/08/2016| 11448 |HERMILO MARCOS JULIAN VARIOS FERRETERIA MANTENIMI S 5,520.01 460,472.67
29/08/2016] 11449|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JAINOMINA BASE 2DA AGOSTO S 7,479.41 452,993.26
29/08/2016| 11450|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{SERVICIO TELEFONO VARIAS LINE] $ 16,831.00 436,162.26
29/08/2016|TRANSF S 600.00 435,562.26
29/08/2016{TRANSF |RENE AMALEC SANCHEZ OLAG|GASTOS A COMPROBAR S 3,649.93 431,912.33
29/08/2016{TRANSF |RYA INFRAESTRUCTURAS BOMBA AGUA POTABLE JUNTAD| S 5,489.75 426,422.58
29/08/2016|TRANSF S 5,218.23 421,204.35
30/08/2016{TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO S 28,571.05 448,775.40
31/08/2016{ 11451|ALFONSO BONILLA BONILLA [TRASLADO DE VEHICULOS PROPIF $ 8,120.00 441,655.40
31/08/2016| 11452|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JAICAJA CHICA S 48,989.06 392,666.34
31/08/2016 11453 ]ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{PAGO A PERSONAL EVENTUALES { §  200,000.00 192,666.34
31/08/2016/TRANSF |ARMIDA OLIVA GAETA MADER|PAGO A PERSONAL EVENTUALES | $ 300,000.00 107,333.66
31/08/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES PRESTAMO DE FORTALECIMIENTO S 300,000.00 192,666.34
31/08/2016|DEP PARTICIPACIONES S 10,000.00 202,666.34
31/08/2016|DEP PARTICIPACIONES S 7,489.00 210,155.34
31/08/2016|DEP PARTICIPACIONES S 32,315.21 242,470.55
31/08/2016|TRANSF |[EMPLEADOS H.A NOMINA 2DA AGOSTO S 546,561.88 304,091.33




